1º Fica nomeado o Servidor JOSÉ LUIS DE FREITAS, matrícula nº 003240, Motorista, lotado na Secretaria Municipal 

de Desporto, Cultura e Turismo como Fiscal do contrato abaixo discriminado: 

DADOS DA CONTRATAÇÃO 

CONTRATO N° 033/2021 
Contratada: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
Valor total do Contrato: Estimado em R$ 1.084.200,00 (um milhão e oitenta e quatro mil e duzentos reais) 
Objeto: Gerenciamento de transações comerciais com rede de empresa credenciadas objetivando a prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva, compreendendo a realização de orçamento de materiais e serviços especializados de 
manutenção, pra atendimento da frota de veículos e equipamentos operacionais do município de Itarana/ES